ПРОТОКОЛ№1
конкурсана право размещения нестационарных торговых объектов на территории
Муниципального унитарного предприятия Ейского городского поселения Ейского.

района «Парк культурыи отдыха имениИ.М.Поддубного»

19 мая 2021 года г. Ейск, ул. Первомайская,189/3
10.00 часов

Всего состав комиссии: 7 человек
Присутствовали-7 человек

1. Казымов Дмитрий Владимирович - директор Муниципального—унитарного
предприятия Ейского городского поселения Ейского района «Парк культурыи отлыха
имени И.М. Поддубного»- председатель комиссии;

2. Богомолов Андрей Владимирович, заместитель директора по ОТ и БЭА
Муниципального унитарного предприятия Ейского городского поселения ЕИского
района «Парк культуры и отдыха имени И.М. Поддубного» - заместитель председателя
комиссии;

3. Кравцова Валентина Владимировна, заместитель директора по организации
культурно-досуговой деятельности Муниципального унитарного предприятия Ейского
городского поселения Ейского района «Парк культуры и отдыха имени ИМ.
Поддубного»- член комиссий;

4. Браницкий Александр Владимирович, главный инженер Муниципального
унитарного предприятия Ейского городского поселения Ейского района «Парк
культуры и отдыха имени И.М. Поддубного» член комиссий;

5. Карпова Надежда Николаевна, бухгалтер Муниципального унитарного предприятия
Ейского городского поселения Ейского района «Парк культуры и отдыха имени ИМ.
Поддубного» — член комиссии, выполняющая функции секретарь комиссии.

6. Барнаш Елена Александровна—главный специалист управления имущественных и
земельных отношений администрации Ейского городского поселения Ейского района —

член комиссии;

7. Пикта Павел Евгеньевич, депутат совета Ейского городского поселения Ейского
района --член комиссии.

ПОВЕСТКАДНЯ:

1. Всыгие конвертов|Участников|Конкурса на право размещениянестационарных торговых объектов на территории Муниципального унитарного
предприятия Ейского городского поселения Ейского района «Парк культуры и отлыхаимени И.М. Поддубного» (далее - Конкурс).
2.

—
Рассмотрение, оценка ианализ представленных на Конкурс Заявителями

документов, кроме финансового предложения;
3.

—
Принятиерешения о допуске илиотказе Заявителю к участию во втором этапеКонкурса, присвоение номеров Участникам Конкурса по каждому лоту, исходя из датыи времени подачи Пакета.

Казымов Д.В. открыл Конкурс иознакомил членов комиссиии присутствующихучастников с порядком проведения Конкурса. Проинформировал:о том, что сегодня,19 мая 2021 года в 10-00 часов проводится конкурс на право’ размещения
нестационарных торговых объектов на территории Муниципального унитарногопредприятия Ейского городского поселения Ейского района «Парк культуры и отдыха
имени И.М. Поддубного»
Схема объектов прилагается к протоколу (Приложение № 1)

В конкурсе на право размещения нестационарных торговых объектов на территорииМуниципального унитарного предприятия Ейского городского поселения Ейского
района «Парк культуры и отдыха имени И.М. Поддубного» участвуют 35 участников,
подавших пакеты документов в Муниципальное унитарное предприятие Ейского
городского поселения Ейского района «Парк культуры и отдыха имени И.М.
Поддубного».

На конкурспредставлено52 лота, 84 места
Кворум членов комиссии имеется. Предложено начать работу конкурсной комиссии.

БогомоловА.В. объявил,что заявителямибыли отозваны заявки по следующимлотам:1. Лог № 306 место 7, регистрационный помер заявки 37, заявитель Агошкина
Ольга Викторовна, дата отзыва 14.05.2021 г. в 10час.26 мин.

2. Лот №306 место 57, регистрационный номер заявки 59, заявитель Кравцова
Валентина Викторовна, дата отзыва 14.05.2021г. в 11час.00 мин.
Все отозванные заявки зарегистрированы в журнале регистрации отозванных
заявок на участие в конкурсе на право размещения нестационарных торговых:объектов на территории Муниципального унитарного предприятия Ейского
городского поселения Ейского района «Парк культуры и отдыха имени И.М.
Поддубного»,

1. Первый вопрос:
Заслушали Богомолова А.В. он зачитал заявление от индивидуального

предпринимателя Яцюк Владимира Борисовича © предоставлении права
размещения нестационарных торговых объектов на территории Муниципального
унитарного предприятия Ейского городского „поселения Ейского района «Парк
культуры и отдыха имени И.М. Поддубного» без проведения торгов на основании
Распоряжения Правительства РФ от 30.01.2021 г. № 208 —р, Распоряжения главы

администрации (губернатора) Краснодарского края от 30.03.2021 г. № 88-р,Распоряжения

—
администрации муниципального образования ЕНский район,согласно дислокации по следующим адресам:

1) Лот №120 г. Ейск, парк имени И.М. Поддубного Аллея «Клен» (у фонтана)
Сторона А 46.702742,38.260581

2) Лот №122,г. Ейск, парк имени. И.М. Поддубного входс ул. К. Маркса Аллея«Счастливое детство» Сторона Б 46.704355, 38.262823
3) Лот №127,г. Ейск, парк имени И.М. Поддубного Аллея «Счастливое детство»в‘районе картодрома, Сторона Б 46.704101, 38. 260337

- Второй вопрос:
Индивидуальный предприниматель Яцюк В.Б. внес предложениео снижении цены

договора на право размещения нестационарных торговых объектов на территорииМуниципального|унитарного предприятия Ейского городского поселения Ейского
района «Парк культуры и отдыха имениИ.М. Поддубного».

ь

Комиссия, начав работу, проверила целостность пакетов. Фактов нарушения их
целостности не установлено. Комиссия вскрыла конверты участников: Конкурса.
Секретарем по мере вскрытия конверта заполнена таблица результатов вскрытияПакетовс документамина участие в Конкурсе.
По итогам работы комиссии на первом этапе Конкурса, но результатам вскрытияПакетов с заявками на участие в Конкурсепринято следующее решение:1)—Допустить к участию во второмэтапе Конкурса следующих Заявителей:

| № Заявители: Донущен/Не
пл допущенеуказать

причину отказав
допуске)[Ви 121 НазароваЛариса Георгиевна.

—
Лопущен

2 260. Пархоменко Марина Сергеевна. _Допущен
3 129 Сычева Елена Вячеславовна: Допущеп |4 123.

я
"Трунина Ирина Николаевна. Допущен.

5 253 `Матуся Александр Николасвич _Допушсн_
6 149 Архипова Елена Геннадьевна _Допущен
7 144 `Чистяков Вячеслав Валерьевич Донушен.
8 |306 место 11 Агошкина Ольга Викторовна. 'Допущеп

Хачатрян Тигран Атпотович допущен.
9—|306 место 12 Агошкина Ольга Викторовна. Допущено

Хачатрян Титран Ашотович Допущен,
10|306 место 5. Агошкина Ольга Викторовна Допущей

——П 135 Власова Любовь Анатольевна. Допущен
12 266. Власова Любовь Анатольевна. Допущет
3|140 место 1 Кравцова Валентина Викторовна. _Допущен
14|140 место 2 Кравцова Валентина Викторовна Допущен15| 130 место | Кравцова Валентина Викторовна. Допущен
16 [130 место 2 Кравцова Валентина Викторовна.

—_——

Допущен
_17|306 место 6 КравцоваВ: Викторовна 'Допущен

Агошкина Ольга Викторовна. Допущен
18|306 место 4 Кравцова Валентина Викторовна. Допущен.

Г Пенькова Татьяна Петровна. Допушен:

19|306 место 3 Кравцова Валентина Викторовна Допущен
|9 Пенькова Татьяна Петровна Допущен20306 место 15 Кривонос Станислав Олегович Допущен21 153 Шапорсва Елизавста Сергеевна, Допущен[22 | 268 Прокопенко Татьяна Сергеевна, Допущен[23 | 306 место 14 Кривонос Станислав Сергеевич. Допущен24 139 Намазов Нургаил Мамажанович. Допущен
[35 136 `Намазов Нургали Мамажанович. _Донущен.| 26|306 место & Назаренко Александр Александрович Допущен

Пенькова Татьяна Пстровна Допущен
[27 [306 место 1 Осипенко Ольга Петровна Допутея28|306 место 13 Спирина Вера Данилова. Допущен |29 152 'ОпарипаСветлана Николаевна Допущен

30. 258 Борисенко Наталья Юрьевпа Допущен
31 | 306 место 9 Хачатрян Тигран Апотович

——

Допущен32|143 место 1 Хачатрян Тигран Ашотович _Допущен
33| 145 место2

—

Хачатрян Титран Ашотович. Допутся34|306 место 10. Хачатрян Тигран Апотович Допущен.
[35 [147 Федоренко Виктор Владимирович: _Допущен

36| 306 место7 Мозговой Сегрей Владимирович Допущен37|145 место 2 Цыплухина_ Елена Викторовна Допущен_
38 126 Хошимов Гафуржон Маннон Угли |——Допущен,
39 128 ГринькоОлег Леопидович. Допущен|40. 137 Гринько Олег Леонидович 1 Допущен
41 138 ГринькоОлег Леонидович. 1

Допущен
32 124. Ильепко Лидия Тарапиговна Допущен |3 254. Ильенко Лидия Тараниговна. Допущен |34 257 Ильенко Лидия Тараниговна — Допущен:
45 305 Саркисян ВикторияПетровна Допущен |46 267 Австрийская Александра Владимировна Допущен
#7 133 Борисенко Наталья Юрьевна. Допушен |48 307 'Сопна Сергей Адексесвич! _Допущен[49 |306 место 16. Саркисян Виктория Петровна. Допущен |50| 306 место 2 Мозговой Сергей Владимирович: _Допущен5 256 Хачатрян Артак Арташссович. _ДопущенГ $2 132 Хачатрян Артак Арташесович _Допущен

Голосовали по первому вопросу:
ЗА - 7,Против -0, Воздержались 0.
Голосовалипо второму вопросу:
ЗА - 0, Против - 6, Воздержались | .

Отказов в допуске к участию во втором этапе конкурса - 1 (Один). Лот №139Телепняк Вера Николаевна. Основание:в сбответсявии с п. 4.4 Положения основание
для отказа в д Заявителя к участиюв ко:

одного их ДОКум смо:
Поло ль не предос:

›нкурсе является отсутствие в пакете
нктом 3.1

государствен
ных пу . раздела 3

ой

По каждомулоту присвоить Участникам Конкурса номера исходя из даты и времени
подачи Пакета и допустить к участию во втором этапе Конкурса.
Голосовали:
ЗА 7, Против 0, Воздержались 0

Допуститьк участию во второмэтапе конкурса на право размещения нестационарных
торговых объектовна территории Муниципального унитарного предприятия Ейского
городского поселения Ейского района «Парк культуры и отдыха имени И.М.
Поддубного»следующих Заявителей:

Результаты—вскрытия Пакетов с документамина участиев Конкурсе
№Г№ лотов Заявители Присвоенные

_ _ __ номера
121

—
_Назарова Лариса Георгиевна. т

260 Пархоменко Марина Сергеевна 1

129 Сычева Елена Вячеславовна ЧОЕнТ
123 `Трунина Ирина Николаевна О ОСЕНИ

БИО
253 Матуся Александр Николаевич 1

149 Архипова Елена Гепнадьевна 1

144 Чистяков Вячеслав Валерьевич 1

$ |306 место 1 Агошкина Ольга Викторовна. 1

Хачатрян Тиграи Ашотович 2
9 |306 место 12 Агошкипа Ольга Викторовна. 1

Хачатрян Тигран Ашотович. 2
10|306 место 5 Кравцова Валентина Викторовна 1

[п 135 Власова Любовь Анатольевна. т |
12 | 266 Власова Любовь Анатольевна т

[13 | 140 место1 Кравцова Валентина Викторовна. КЦ14 | 140 место 2. Кравцова Валентина Викторовна. 1

130 место 1 Кравпова Валентина Викторовна
8

1

16 | 130 место 2 Кравцова Валентина Викторовна. т |17|306 место 6 Кравцова Валентина Викторовна. 1

| Агошкина Ольга Викторовна
—_

2
18|306 место 4 | Кравцова Валентина Викторовна 1

ШПеньковаТатьяна Петровна =Кравцова Валентина Викторовна. 1

Пенькова Татьяна Петровна. 2

Кривонос Станислав Олегович 1

[ Шапорева Елизавета Сергеевна. 1

Г Прокопенко Татьяна Сергеевна ВОТ

ОИ
ОАО
1Кривонос Станислав Сергеевич—7